管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2018〕25号

[bookmark: _GoBack]2018年10月29日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，会议由党委书记吴永夺主持，主持工作副院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长徐勇、戴道明出席，党委秘书王秋祎、团委书记马海磊、行政秘书霍雨佳、教学科研秘书王丽叶列席会议，现将有关事项纪要如下：
一、讨论通过了“安徽财经大学60周年管理科学与工程学院筹备工作方案”；
二、讨论通过关于“开展‘管工大讲堂’系列活动通知”；
三、审议通过第三届“金话筒”主持人大赛组织和邀请评委工作；
四、审议推荐省教科文卫体工会工作先进集体和先进个人；
五、会议研究了关于在职职工重大疾病和女职工特殊疾病互助费用问题；
六、讨论通过无纸化考试管理办法；
七、讨论采购无纸化考试软件；
八、通报管理科学与工程一级学科教学指导委员会换届改选结果；
九、通报2017级MEM二次开题答辩结果；
十、 通报2018级MEM师生互选结果；
十一、通报“小金库”自查自纠结果；
[image: ]十二、通报2019年教职工因公出国计划情况；
    十三、会议研究安排其他工作。
                                                  管理科学与工程学院
2018年10月29日
image1.emf